（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、

谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应） 文件及乙方承诺、

声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。    

四、运输要求 

（一）运输方式及运输线路：乙方自行决定运输方式及运输路线，在

运输中产生的各项费用及货物的各种损失均由乙方承担，乙方必须保证交

付到交付地点的货物完好。   

（二）运输、保险及其他相关费用：由乙方承担。  

五、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）: 陆拾叁万壹仟伍佰陆拾捌元整  (人民币小写¥ 

631568 元)；最终结算价款以甲方委托的第三方审计和行政审计部门审计

后价款为准，结算审计、造价费用中的基础费用由发包人承担，效益费

用由承包人承担； 

2. 合同价格形式： 固定单价合同，结算价款以甲方委托的第三方

审计和行政审计部门审计后价款为准 。 

出现工程量清单错误时，是否调整合同价格：招标文件工程量清单

存在错漏项时可以调整合同价格，若由于承包人错误不予调整。本合同

价款采用固定单价合同方式确定。结算依据为投标人实际完成的工程量。 

允许调整合同价格的工程量偏差范围：    据实调整。